
-
'76-20U,,"~Y\JP0 ')" ,:>,t::I;',ICl\te RA Zarządzenie nr RJ0210/37/13

~'- • r- tl~ 05 93S
~.,;l.59 3·",C5 930, .eX -~ , ' Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 25 marca 2013 roku

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania pn.
Wybór eksperta ds. kształcenia osób dorosłych projektu "AKADEMIA WIEKU ŚREDNIEGO-

akademicki model kształcenia ustawicznego osób 50+"
współfinansowanym ze srodkćw Unii Europejskiej
w ramacli Europeiskiego Funduszu Społecznego,

realizowanym w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Na podstawie § 50 ust. 5 pkt. 1 Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję komisję do przeprowadzenia postępowania pn. Wybór eksperta ds. kształcenia osób
dorosłych projektu "Akademia Wieku Średniego": Akademicki model kształcenia ustawicznego
osób 50+" współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego, realizowanym w ramach Programu Operacyjnego Kapital Ludzki.

2. W skład Komisji wchodzą:

1) dr Andrzej Urbanek - przewodniczący,
2) dr Małgorzata Plecka,
3) dr Anna Rychły- Lipińska,
4) mgr Iwona Lasota.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

\
dr hab., prof. nadzw. Roma


